
UCHWAŁA NR LXXIX/544/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Głownie na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 61 ust. 1 uchwały nr LXVII/449/18 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Głowna  

(Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 3 października 2018 r. poz. 5008), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Głownie na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

 
1. Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza, a także miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania 

skarg i petycji.  

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.  

5. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok.  

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.  

 


